PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 2
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

«О внесении изменений в Устав Овсянковго                 сельсовета»

с. Овсянка
24 сентября 2019 года
ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

по проекту решения Овсянковского сельского  Совета народных депутатов Зейского района Амурской области
 «О внесении изменений в Устав Овсянковского сельсовета»

24.09.2019                                                                                                             17-00
с. Овсянка
Председательствующий: Перелыгина Наталья Михайловна, глава Овсянковского сельсовета
Секретарь: Юревич Татьяна Леонидовна,  специалист администрации Овсянковского сельсовета
Приглашенные: руководители и работники муниципальных учреждений и  организаций всех форм собственности, депутаты Овсянковского сельского  Совета народных депутатов, работники администрации
Присутствовали: 35 человек
Повестка дня:

1. О проекте решения Овсянковского сельского  Совета народных депутатов «О внесении изменений в Устав Овсянковского сельсовета».

Докладывает Трачинская Антонина Николаевна, председатель Овсянковского сельского  Совета народных депутатов
СЛУШАЛИ:
Перелыгина Н.М.: - Ведение публичных слушаний осуществляю я, как глава Овсянковского сельсовета, в соответствии с решением Овсянковского сельского  Совета народных депутатов от 15.11.2018 № 53 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Овсянковском сельсовете».

Информация о дате и месте проведения публичных слушаний были доведены до сведения населения с. Овсянка через объявления, размещенных на информационных стендах, расположенных на территории муниципального образования  с. Овсянка. Ознакомиться с проектом решения можно было в печатном периодическом издании Овсянковского сельсовета «Информационный бюллетень Овсянковского сельсовета» № 3 на информационном стенде в администрации Овсянковского сельсовета.
На публичные слушания были приглашены: руководители и работники муниципальных учреждений и  организаций всех форм собственности, депутаты Овсянковского сельского  Совета народных депутатов, работники администрации.

Постановлением администрации Овсянковского сельсовета от 24.08.2019 № 70  «О назначении публичных слушаний» создан организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний в количестве 3 человек в следующем составе:

Перелыгина Наталья Михайловна, глава Овсянковского сельсовета;

Трачинская Антонина Николаевна, председатель Овсянковского сельского  Совета народных депутатов

Днепровская Татьяна Сергеевна, ведущий инспектор администрации Овсянковского сельсовета.

Протоколирование публичных слушаний осуществляет Юревич Татьяна Леонидовна,  специалист администрации Овсянковского сельсовета.
Предлагаю следующий порядок работы:

Докладчику предоставить  до 15 минут. Время для выступлений – до 5 минут. Возражения есть?

Переходим к рассмотрению повестки дня: «О внесении изменений в Устав Овсянковского сельсовета».

Докладывает: Трачинская Антонина Николаевна.
Перелыгина Наталья Михайловна: - Антонина Николаевна, были ли предложения в орг.комитет?

Трачинская А.Н.: - не было.

Перелыгина Н.М.: – Какие будут вопросы к докладчику? Кто желает выступить по данному вопросу?
Перелыгина Н.М.: - Предлагаю оргкомитету огласить итоговый документ.

Днепровская Т.С.: - информация прилагается
Перелыгина Н.М.: – Спасибо за работу.

	Председатель
	          Н.М. Перелыгина

	Секретарь
	          Т.Л. Юревич